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Referat  
Lokalt samarbeidsutvalg, Diakonhjemmet sektor (LSU-DS) 

 
Tidspunkt:  
Møtested:  
 
Møteleder LSU-DS: 
 
Deltakere: 
 
 
 
 
 
Forfall: 
 
 
 
 
Referent: 

17.11.25 kl. 09:30-11:30 
Diakonhjemmet sykehus, 3. etasje, Møterom Administrasjonen. 
 
Kari-Jussie Lønning, administrerende direktør, Diakonhjemmet sykehus (DS) 
 
Hilde Sofie Hamre, leder, Brukerutvalget, DS, brukerrepresentant 
Stine Fritz, bydelsdirektør, Bydel Ullern 
Marit Ek, hovedtillitsvalgt NSF, Bydel Vestre Aker, ansattrepresentant  
Hilde Terese Hamre, bydelsdirektør, Bydel Frogner 
Hanne Undlien, fastlegerepresentant (vara) 
 
Ellen Iren Oldereid, bydelsdirektør, Bydel Vestre Aker 
Guri Bergo, etatsdirektør, Velferdsetaten 
Vibeke Harr, direktør kommunale langtidshjem, Sykehjemsetaten (stedfortreder) 
Stine Wågsås, avdelingsdirektør, Helseetaten (stedfortreder) 
 
Therese Mjåtveit, koordinator LSU-DS/fagsjef samhandling, DS 

  
 

Saksnr. Saksliste 

36/2025 
(O) 

Godkjenning av møteinnkalling og referat 
Møteinnkalling til dagens møte, samt referat fra forrige møte den 08.09.25 ble godkjent. 

37/2025 
(O/D) 

Bydelsreformen 
Spesialrådgiver Rachel Wiliksen og rådgiver Tom Schjetne, sekretariatet for bydelsreformen i 
Byrådsavdeling for helse, Oslo kommune, gav en innledende orientering. Se vedlagte presentasjon. 
Byrådets forslag til bydelsreform i Oslo innebærer en betydelig reduksjon i antall bydeler – fra 
dagens 15 til enten 6, 7 eller 8 store bydeler. Byrådet foreslår å innlemme Frogner bydel i en stor 
sentrumsbydel. I tillegg, å flytte hele Skøyen-området ut av bydel Ullern og innlemme det i 
sentrumsbydelen. I alle tre alternativer foreslår byrådet samtidig å slå sammen resten av bydel 
Ullern med bydel Vestre Aker. I to av de tre alternativene er også bydel Nordre Aker med i en 
nybydel. Den vil i så fall strekke seg fra Lysaker, Røa og Sørkedalen i vest og nesten helt til 
Sinsenkrysset i øst. Folketallet vil bli nærmere 150.000. I det tredje alternativet er Nordre Aker 
utelatt, og deler av bydel Ullern slås sammen med Vestre Aker. 
 
Oppsummering av innspill: 

o Høringsfristen for innspill er satt til 03.12.25. Bydelsreformen skal byrådsbehandles i 
februar 2026, med målsetting om bystyrevedtak mai samme år. 

o Bydelene har en komplisert organisering per i dag. Reformen har som mål å forbedre 
tjenestetilbudet, styrke lokaldemokratiet og gjøre organiseringen mer effektiv. Den vil gi 
mer makt og myndighet til bydelene, forenkle organiseringen og bidra til mer helhetlige 
tjenestereiser. I tillegg, mer likeverdige og standardiserte tjenester. 

o Forslag om å fordele KAD, FRA, helsehus og mange av Velferdsetaten sine tilbud ut på 
bydelene. 

o Manglende hensyn til sykehussektorer i bydelsreformen kan føre til dårligere koordinering 
av helsetjenester, økt belastning på enkelte sykehus og mer komplisert pasientflyt. 
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o Det er planlagt et møte om bydelsreformen den 03.12.25, mellom de fire sykehusene i 
Oslo, helsebyråden og Helse Sør-Øst RHF. 

38/2025 
(O/D) 

Oppnevnelse av ny fastlegerepresentant 
LSU-DS har i møte i dag, vedtatt tilslutning til følgende forslag fra kommuneoverlege Synne Schou 
Øhrberg om ny fastlegerepresentant og vara til LSU-DS: 
 
Fastlegerepresentant: 
Nils Tovsrud, Magnat Legesenter. 
Fastlegen har tilhørighet til bydel Ullern. 
 
Vara fastlegerepresentant: 
Hanne Undlien, Vinderen legekontor 
Fastlegen har tilhørighet til bydel Vestre Aker. 
 
Fastlegen oppnevnes for to år av gangen, med mulighet for forlengelse i ytterligere to år. Med 
mindre det er forhold som taler imot, skjer forlengelsen ved oppdatert tilslutning i LSU.  
Mal for Avtale om honorering – helsefellesskap Oslo sendes aktuell bydel fra sekretariatet for 
Sentralt samarbeidsutvalg (SSU), med kopi til fastlegen det gjelder. 

39/2025 
(O/D) 

Valg av ny representant til Arbeidsutvalget (AU) 
LSU-DS valgte Bydelsdirektør Hilde Terese Hamre i Bydel Frogner som ny representant til AU. 

40/2025 
(O/D) 

Rekrutterings- og samhandlingstilskudd for 2025 
Oppfølgingssak fra forrige møte. Møteleder for LSU-DS orienterte om dialog med helsebyråden i 
Oslo mht. forslag til fordeling av rekrutterings- og samhandlingstilskudd for 2025. Byråd for helse 
har spilt inn to tiltak, herunder Aclasta (osteoporosebehandling) og framskutt hjelpemiddellager, 
og ønsker å benytte deler av midlene i vår sektor til disse tiltakene. Se oversikt under: 

 
 
Sykehuset har vist til at Helse Sør-Øst RHF har bedt alle sine sykehus som behandler brudd om å 
innføre metoden Fracture Liaison Services (FLS), der alle over 50 år med lavenergibrudd får tilbud 
om å få kartlagt sin bruddrisiko, enten ved beintetthetsmåling eller bruddrisikoverktøyet FRAX. 
Videre er en ny nasjonal retningslinje for osteoporosebehandling under utarbeidelse av 
Helsedirektoratet. I tillegg, orienterte fastlegerepresentant Hanne Undlien om at hun deltar i et 
pågående samhandlingsprosjekt organisert av Møteplass Oslo, med mål om å styrke 
samhandlingen om osteoporose i Oslo. Helsebyråden er invitert til DS for å få presentert hvordan 
sykehuset jobber med osteoporose pasienter. 
Forslagene blir diskutert. Det er enighet om at Kompetansebroen tas ut. Digitalhjemmeoppfølging 
videreføres som besluttet tidligere. AGT tildeles midler (jf neste sak). Det er ikke grunnlag for et 
eget Aclasta prosjekt i og med allerede etablert oppfølging på området. Fremskutt 
hjelpemiddellager avklares mht gevinstrealisering internt på sykehuset, og kan tildeles midlene 
som var avsatt til Kompetansebroen. 
 
Det vil bli fulgt opp med dialog mellom byråd for helse og administrerende direktør for sykehuset, i 
nær fremtid, med sikte på å oppnå enighet eller tilslutning om fordeling av aktuelle midler i vår 
sektor. 

41/2025 
(O/D) 

Ambulant geriatrisk team (AGT) 
Oppfølgingssak fra forrige møte. Det vises til prosjektbeskrivelse av AGT, som ble tilsendt 
deltakerne per epost den 14.11.25, se vedlegg. Avdelingsleder Veslemøy Garmark ved Klinikk for 
medisin, DS presenterte AGT – et pilotprosjekt for eldre rehabiliteringspasienter med skrøpelighet 
ved Diakonhjemmet sykehus, Ullern helsehus og bydelene Frogner, Vestre Aker og Ullern. 
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➢ LSU-DS var enige om å gi aktuell prosjektbeskrivelse tilslutning, og vil prioritere at følgende 
prosjekter/tiltak dekkes av rekrutterings- og samhandlingstilskudd for 2025 i 
Diakonhjemmet sektor: 

Digital hjemmeoppfølging og deling av måledata    400 000 

Ambulant geriatrisk team (AGT) 2 143 435 

Framskutt hjelpemiddellager    207 565 

Totalbeløp 2 751 000 

Det innebærer at følgende prosjekter/tiltak ikke skal dekkes av nevnte midler: 
Kompetansebroen, og Aclasta – utredningsarbeid. 

42/2025 
(O/D) 

Status vedrørende samhandlingsprosjekter 
▪ Status «Trygt Hjem – rehabilitering etter hoftebrudd». Klinikkleder Magne Flatlandsmo ved 

Klinikk for anestesi og kirurgi, DS orientere. Se vedlagte presentasjon. LSU-DS støttet 
forslaget om å invitere bydelene: Nordre Aker og St. Hanshaugen, samt Forsterket 
Rehabilitering Aker (FRA) i prosjektet Trygt hjem- rehabilitering etter hoftebrudd. Videre 
ble det gitt anbefaling om å inkludere samhandlingslege i prosjektet, for å ivareta 
fastlegeperspektivet. 
 

▪ Status for prosjekt Digital hjemmeoppfølging og deling av data. Presentasjon ved 
enhetsleder Maja Berg Kristoffersen. Se vedlagte oversikt.  
 

▪ Orientering om status for Matposeprosjektet ble utsatt til neste møte på grunn av tidsnød. 

43/2025 
 

Eventuelt 
Det var ingen saker til eventuelt. 

Det er planlagt følgende møter i LSU-DS for 2026: 
❖  Mandag 23. februar 2026, kl. 09:30-11:30. Møtested: Diakonhjemmet sykehus, Diakonveien 

12, 3. etasje, Møterom Administrasjonen. 
❖ Mandag 20. april 2026, kl. 09:30-11:30. Møtested: Diakonhjemmet sykehus, Diakonveien 12, 

3. etasje, Møterom Administrasjonen. 
❖ Mandag 8. juni 2026, kl. 09:30-11:30. Møtested: Diakonhjemmet sykehus, Diakonveien 12, 3. 

etasje, Møterom Administrasjonen. 
 
❖ Støtvigseminar: Mandag 11. mai 2026 og tirsdag 12. mai 2026. Møtested: Støtvig hotell, 

Larkollveien 801, 1560 Larkollen. 

 


